

Kętrzyn, dn. 7 lutego 2012 r.

Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Znak: ZI.271.06.2013

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr znak: ZI.271.06.2013: „Dostawa i montaż mebli biurowych i archiwalnych do Urzędu Miasta Kętrzyn”.

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela niniejszym odpowiedzi na poniższe pytanie Wykonawcy.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza kolor regałów RAL 7035?

Odpowiedź 1:

Tak, zamawiający dopuszcza kolor RAL 7035 dla regałów archiwalnych.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza w regałach przesuwnych oraz stacjonarnych zastosowania półki gr. 20 mm, przy zachowaniu nośności min. 55 kg?

Odpowiedź 2:

Tak, zamawiający dopuszcza w regałach przesuwnych oraz stacjonarnych do archiwum zastosowania półki o gr. 20 mm, przy zachowaniu nośności min. 55 kg.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza głębokość regału przesuwnego pojedynczego 400 mm, szerokość ta wynika z konstrukcji regału oraz potrzeb zachowania stabilności?

Odpowiedź 3:

Tak, zamawiający dopuszcza głębokość regału przesuwnego pojedynczego do archiwum o szerokość 400 mm, po warunkiem nie przekroczenia długości podłogi wskazanej na rysunku w SOPZ tj. 380 cm.

Pytanie nr 4:

Czy regały stacjonarne będą ustawione w ciągu, jeśli tak to proszę o przedstawienie rysunku, w wymiarami?

Odpowiedź 4:

W ciągu będą ustawione tylko regały o szer. 100 cm. Zamawiający nie dysponuje rysunkiem z ustawieniem regałów.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuszcza regały stacjonarne wtykowe lub skręcane o konstrukcji słupkowej z bocznymi i tylnymi ogranicznikami zapobiegającymi wypadaniu dokumentów.

Odpowiedź 5:

Nie, zamawiający nie dopuszcza regałów stacjonarne wtykowe lub skręcane o konstrukcji słupkowej z bocznymi i tylnymi ogranicznikami zapobiegającymi wypadaniu dokumentów.

Burmistrz Miasta Kętrzyn

/-/ Krzysztof Hećman